RB, č. 728.

(418r–420v) „*Ad Philipenses*“

(420v) „*Prologus*“

RB, č. 736.

(420v, 422r–v) „*Ad Collocenses*“

Dochováno do verše Col 3,10 (qui renovatur in).

(423r) [Ad Laodicenses]

Dochováno od verše Laod 1,15 (et que integra).

(423r) „*Secundus prologus*“

RB, č. 747.

(423r–425r) „*Prima ad Thessalonicenses*“

(425r) „*Prologus in secundam ad Thessalonicenses*“

RB, č. 752.

(425r–425v) „*Secunda ad Thessalonicenses*“

Dochováno do verše 2. Th 3,9 (sed ut nosmet ipsos).

(426r–426v) „*Prima ad Timotheum*“

Dochováno 1. Tim 3,2 (irreprehensibilem esse unius uxoris) – 1. Tim 5,20 (argue ut ceteri).

(427r–427v) „*Secunda ad Timotheum*“

Dochováno 2. Tim 1,13 (in Christo Ihesu bonum depositum) – 2. Tim 4,1 (et mortuos et per adventum).

(428r–434v) „*Ad Hebreos*“

Dochováno od verše od Hbr 2,10 (et per quem omnia).

(434v) „*Prologus in Actus apostolorum*“

RB, č. 639.

(434v-435r) „*Alius prologus*“

RB, č. 640.

(435r-460r) „*Actus apostolorum*“

(460r-v) „*Prologus in canonicas*“

RB, č. 809.

(460v) „*Prologus in canonicam Jacobi*“

RB, č. 806.

(460v-463r) „*Canonica Jacobi*“

(463r) „*Prologus in canonicam Petri*“

RB, č. 816.

(463r-465v) „*Prima canonica Petri*“

(465v-466r) „*Prologus in canonicam secundam Petri*“

RB, č. 818.

(466r-467v) „*Secunda [canonica] Petri*“

(467v) „*Prologus in primam Johannis*“

RB, č. 822.

(467v-470r) „*Prima [canonica] Johannis*“

(470v) „*Prologus in secundam Johannis*“

RB, č. 823, text rukopisu rozsáhlejší.

(470v-471r) „*Secunda [canonica] Johannis*“

(471r) „Prologus in terciam“

RB, č. 824.

(471r) „Tercia [canonical] Johannis“

(471r–v) „In canonicam Jude“

RB, č. 825.

(471v–472r) „Canonica Jude“

(472r–v) „Prologus in Apocalipsim“

RB, č. 839.

(473r–v) „Prologus aut thema Lire super Appocalipsim“

RB, č. 5923.

(474r) [Prologus in Apocalypsism]

RB, č. 829.

(474r–485v) „Apocalipsis“

(293v–302v, 486r–503r,

506v–507v)

[Commentarii ad evangelia, ad epistolam ad Hebraeos et ad prophetiam Ezechielis]

I tyto biblické komentáře většinou vycházejí z Mikuláše z Lyry OFM (asi 1270–1349), texty se zčásti přímo shodují s jeho dílem *Postilla litteralis*. Na fol. 299rb odkaz na text navazující na fol. 293va.

(293va) „Super capitulo primo Johannis ewangeliste“

„In mundo erat quasi dicat verbum divinum efficax est et presens omnibus ad illuminandum“

(296ra) „Super ewangelio Johannis“

„Vidi dominum sedentem super solium ... replebant templum Ysaie VI [Is 6,1]. Verba proposita satis pulcre pertinent ad declaracionem ewangelii Johannis, quia ut dicit Augustinus in libro de consensu ewangelistarum Ceteri ewangeliste informant nos“